
（一社）中川法人会青年部会 会員各位 
平成 25 年 7 月吉日 

Ｇ1 幹事長 安藤隆典 
Ｇ2 幹事長 山崎智恵 
Ｇ3 幹事長 猪飼一文 

平成２５年度第１回ワークショップゴルフコンペ開催のご案内 
 
拝啓 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、毎年恒例となっております（一社）中川法人会青年部会主催のゴルフコンペを全グ

ループ合同のワークショップとして下記の通り開催致しますので皆様、万障お繰り合わせ

の上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 
グループ、世代間の枠を越えて、親睦を図り、ゴルフを通じてマナーと他人に対する思い

やりを深められればと思っておりますので沢山のご参加をお待ちしております。 
敬具 

記 
開催日時    平成 25 年 9 月１５日（日） 第１組９時 54 分ＩＮスタート 
        （当日、9 時 15 分までに当会受付にお越し下さい） 
場所      明世カントリークラブ  http://akeyocc.com/ 
        岐阜県瑞浪市明世町月吉 1112 番地 88T TEL 0572-69-2326 
会費      １５，５８０円 
        （セルフプレー代、昼食代、パーティ代、パーティ時ドリンク代） 
参加費     ２，０００円（コンペ賞品代） 
募集人数    ６組（２４人）先着順 
注意事項    ・参加者多数の場合、先着順にて閉め切らさせて頂きます。 
        ・組合せ表は参加者確定後、ご案内致します。 

・会費（プレー代他）は各自精算でお願いします。参加費は当日当会受

付にてお支払い下さい。 
・3 日前よりキャンセル料が発生します。 

＊ 誠に恐れ入りますが、参加、不参加の有無につきまして８月１９日（月）までに下記返

信先までご連絡頂けます様、お願い申し上げます。 
FAX 返信先 052-361-3440(林運送㈱林市衛まで) 

                                           
9/15(日)ゴルフコンペに 

           参加              不参加 
会社名           氏名        連絡先                 
組合せに必要な為、ベストスコア(  )又はハンディキャップ(  )をお知らせ下さい。       

  


